A autenticidade desta publicação pode ser conferida em: https://omaringa.com.br/publicidade-legal
Página 1 de 1

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA

KERAKOLL DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. torna

público que irá requerer ao Instituto de Água e Terra, a Licença

Prévia para Fabricação de Artefatos de Cimento e Preparação de

massa de concreto e argamassa para construção, a ser

implantada no município de Marialva-PR.

SUMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE

INSTALAÇÃO

DESTINARE GERENCIAMENTO DE RESIDUOS LTDA

– DESTINARE, CNPJ 32.655.984/0003-05 torna

público que requereu ao IAP, a Licença de

Instalação para Coleta, Transporte,

Armazenamento e Transbordo de Resíduos

Industriais Classe I e II, na Rua Izaura Gamba

Vitorino, n° 345, Parque Industrial, localizada na

cidade de Maringá - Paraná.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE

OPERAÇÃO

A DESTINARE GERENCIAMENTO DE RESIDUOS

LTDA – DESTINARE, CNPJ 32.655.984/0003-05,

torna público que irá requer ao IAT, a Licença

de Operação - LO, para a atividade de Coleta,

Transporte, Armazenamento e Transbordo de

Resíduos Industriais Classe I e II, instalada na

Rua Izaura Gamba Vitorino, n° 345, Parque

Industrial, localizada na cidade de Maringá -

Paraná.

ÚMULA DE RECEBIMENTO DA LICENÇA PREVIA DE

AMPLIAÇÃO

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA

E ENERGY INDÚSTRIA DE PRODUTOS MAGNÉTICOS
LTDA., inscrita no 28.210.906/0001-50, torna público
que irá requerer ao IAP, a Licença Prévia para fabricação
bijuterias, artefatos têxteis
e de borracha, partes para calçado; confecção roupas
íntimas, vestuário; comércio
atacadista vestuário, calçados, equipamentos artigos de
uso pessoal e doméstico,
feiras a ser implantada Avenida das Indústrias, 562,
Jardim América, CEP: 87045-
360, na cidade de Maringá-PR.

		2023-10-25T17:50:16-0300
	DIA A DIA EDITORA E PROPAGANDA LTDA:31722654000152